
Zeměpisná olympiáda - Brno - město - 2014

výsledková listina
KATEGORIE   A

 

příjmení škola s atlasem bez atlasu praktická celkem

maximum 30 40 30 100

1. Šponer David Gymnázium Brno-Řečkovice 24 25 24,5 73,5

2. Perout Daniel Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 28 17 18,5 63,5

3. Hell FiIip Základní škola Brno, Přemyslovo nám. 1 25,5 25 4,5 55

4. Špringl Petr Základní škola Brno, Hroznová 1 21 16 17,5 54,5

5. Papaj Michal Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17 22,5 18 12 52,5

6. Chabičovský Petr Základní škola Brno, Sirotkova 36 20,5 23 9 52,5

7. Řeháček Filip Klasické a španělské gymnázium, Brno - Bystrc, Vejrostova 2 10,5 21 20,5 52

8. Ullman Erik Gymnázium J. G. Mendela 24,5 18 9 51,5

9. Kovařík Michael Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 20 23 8 51

10. Kunčáková Anna Biskupské gymnázium Brno 14,5 21 13,5 49

11. Žižlavská Eliška Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 15 20 13 48

12. Bartoň Radek I. Německé zemské gymnasium 17 19 9,5 45,5

13. Loprais Štěpán Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b 20 15 10 45

14. Plhal David Základní škola Brno, Horácké náměstí 13 18,5 12 14 44,5

15. Mikyšek Jakub Základní škola, Brno, Labská 27 20 14 9 43

16. Křivánek Václav Základní škola Novolíšeňská 17,5 20 2,5 40

17. Adamcová Tereza Základní škola Brno, Svážná 9 22 7 10 39

18. Eliáš Martin Základní škola Brno, Vedlejší 10 15,5 15 4,5 35

19. Galátová Dorota Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 12 12 8,5 32,5

20. Jemelík Přemysl Základní škola Brno, Laštůvkova 77 15 13 4,5 32,5

21. Ludvík Jakub Základní škola Brno, Úvoz 55 19,5 11 2 32,5

22. Milichovská Loreta Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 11 16 5 32

23. Dovala David Křesťanská Základní škola a Mateřská škola Jana Husa 12 9 10 31

24. Tichý Miroslav Základní škola Brno, Janouškova 2 13,5 9 6 28,5

25. Foglová Šárka Základní škola, Brno, Masarova 11 13 13 1 27

26. Čermáková Barbora Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2 11,5 5 7 23,5

27. Jonáš Radek Základní škola Brno, Měšťanská 21 7,5 10 5 22,5

29. Gricová Gabriela Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8 11 5 6 22

28. Sedláková Kristyna Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37 10 9 3 22

30. Hajasová Tereza Základní škola Brno, nám. Svornosti 7 11 6 0 17

Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí počet bodů v 1) praktické části 2) v práci s atlasem



Zeměpisná olympiáda - Brno - město - 2014

výsledková listina
KATEGORIE   B

 

příjmení škola s atlasem bez atlasu praktická celkem

maximum 30 40 30 100

1. Herman Jaroslav Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 30 29,5 26 85,5

2. Škurna Adam Biskupské gymnázium Brno 29,5 23 26 78,5

3. Pivnička Martin Gymnázium Brno-Řečkovice 29,5 24,5 23 77

4. Ludvík Jan Základní škola Brno, Úvoz 55, 24,5 25,5 19,5 69,5

5. Kožnárek Tomáš Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 19 27 18,5 64,5

6. Kopečková Adéla Základní škola Brno, Vedlejší 10 15 22 26 63

7. Hotárek David Základní škola Brno, Sirotkova 36 19 21 22 62

8. Bařina Tomáš Gymnázium J. G. Mendela 12,5 27 21,5 61

9. Kindl Albert Základní škola Brno, Horácké náměstí 13 18 31,5 9,5 59

10. Lebedová Andrea I. Německé zemské gymnasium 7,5 24,5 25,5 57,5

11. Bureš Michal Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 14 25,5 16 55,5

12. Skřivánková Adéla Klasické a španělské gymnázium, Brno - Bystrc, Vejrostova 2 16,5 20,5 16,5 53,5

13.14Pospíšil Boleslav Základní škola, Brno, Masarova 11 16,5 21,5 15 53

14. Chylíková Eliška Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2 15 21 15 51

15. Suk Tomáš Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 10,5 20,5 19,5 50,5

16. Konečný Dominik Základní škola Brno, Heyrovského 32 12 26 12,5 50,5

17. Svoboda Marek Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 22,5 17 7,5 47

18. Pech Martin Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8 7 22,5 17 46,5

19. Nečas Jakub Základní škola Brno, nám. Svornosti 7 10,5 23,5 12 46

20. Kadlec Vojtěch Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10 5,5 26 14 45,5

21. Valík Petr Základní škola Brno, Přemyslovo nám. 1 10 21 14 45

22. Čechová Eliška Základní škola Brno, Laštůvkova 77 17 19 8 44

23. Procházková Tereza Základní škola, Brno, Labská 27 14 19,5 8,5 42

24. Jurka Jakub Základní škola Brno, Janouškova 2 9 22 10 41

25. Kobzáková Kristýna Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17 13,5 23 4 40,5

26. Matula Fabián Základní škola Brno, Měšťanská 21 10,5 18,5 8,5 37,5

27. Sponar Vojtěch Základní škola Brno, Hroznová 1 13 20,5 3 36,5

28. Novotná Gabriela Cyrilometodějské církevní ZŠ Lerchova 8,5 19,5 8 36

29. Kutějová Monika Základní škola Brno, Blažkova 9 10,5 15,5 8,5 34,5

30. Bazala Vít Základní škola Brno, Svážná 9 8,5 20 3 31,5

31. Bitomský Marek Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37 5 14 3 22

Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí počet bodů v 1) praktické části 2) v práci s atlasem



Zeměpisná olympiáda - Brno - město - 2014

výsledková listina
KATEGORIE   C

 

příjmení škola s atlasem bez atlasu praktická celkem

maximum 30 40 30 100

1. Hlaváč Ondřej Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 27 28,25 20 75,25

2. Urban Jakub Biskupské gymnázium Brno 28,5 25 21 74,5

3. Mračna David Gymnázium, Brno, Vídeňská 47 28 23,25 21,5 72,75

4. Procházka Vít Základní škola a Mateřská škola Brno, Křídlovická 30b 29 18,75 22 69,75

5. Insanič Senad Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 20 28 16,5 64,5

6. Pelikán Karel Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 23 23,5 15 61,5

7. Jílek Jiří Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8 17,5 24 18 59,5

8. Kučera Ondřej Gymnázium Brno-Řečkovice 27,5 15,5 15,5 58,5

9. Molík Ondřej Gymnázium, Brno, Křenová 36 16,5 20 20,5 57

10. Matěják Jan Gymnázium J. G. Mendela 21,5 19,25 16 56,75

11. Martinů Václav Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 24 16 15 55

12. Esterlová Alena Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37 24 16,25 14,5 54,75

13. Papajová Šárka Základní škola a Mateřská škola Brno, Husova 17 25 16 12,5 53,5

14. Souček Dominik Cyrilometodějské církevní ZŠ Lerchova 27 23 2 52

15. Gottwald Michal Základní škola Brno, Sirotkova 36 26 22,5 2,5 51

16. Lukšija Muris I. Německé zemské Gymnázium 17 21,75 11 49,75

17. Nováková Michaela Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10 12 18,75 15,5 46,25

18. Daňková Barbora Základní škola Brno, Přemyslovo nám. 1 16,5 13,5 15,5 45,5

19. Burian Tomáš Základní škola, Brno, Herčíkova 19 14 14 17 45

20. Bouček Michal Základní škola Brno, Blažkova 9 20,5 10,25 13 43,75

21. Dobrovolná Michaela Základní škola, Brno, Masarova 11 14,5 11,25 17,75 43,5

22. Široký Václav Klasické a španělské gymnázium, Brno - Bystrc, Vejrostova 2 10,5 17,25 14,5 42,25

23. Láníčková Anna Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7 18 7,25 13,5 38,75

24. Starý Jakub Základní škola Brno, Janouškova 2 24 4 10,5 38,5

25. Doležal Jan Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2 18 12,5 7 37,5

26. Musil Tomáš Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2 16 9,75 11,5 37,25

27. Vorlický Jiří Základní škola Brno, Měšťanská 21 16,5 16,75 2,5 35,75

28. Kugler David Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 8 13 13,5 34,5

29. Dobiášová Dominika Základní škola Brno, Heyrovského 32 17,5 11 5,5 34

30.21.Doležal Daniel Základní škola Brno, Vedlejší 10 11 16,25 3,5 30,75

32. Tomek Radek Základní škola Brno, Laštůvkova 77 6,5 15 9 30,5

3. Černohlávek Roman Základní škola Brno, Hroznová 1 8,5 10,75 11 30,25

34. Ondroušková Barbora Základní škola, Brno, Labská 27 11 11,5 2 24,5

35. Rutarová Barbora Základní škola Brno, nám. Svornosti 7 11 6,25 6,5 23,75

36. Sázavský Oliver Základní škola Brno, Úvoz 55, 6,5 7,75 2,5 16,75

Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí počet bodů v 1) praktické části 2) v práci s atlasem


